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Стр.1  Број 5.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   03.Април 2023 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), 
градоначалникот на општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на Статут за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје и 
Пречистениот текст на Статутот на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје 

 
 

Се објавува одлуката за давање согласност на Статут за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје и Пречистениот 
текст на Статутот на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и осмата седница на советот, одржана на ден 
03.04.2023 година. 

 
 
 
 

Број 09-766/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 03.04.2023 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                      Александар Стојкоски с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Стр.2  Број 5.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   03.Април 2023 година 
 
 

Врз основа на член 36 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 19 став 4 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
С. Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), а согласно 
Одлуката за пренесување на основачките права над постојните јавни установи за 
деца-детски градинки на општините во Градот Скопје и пренесување на правото на 
сопственост на објектите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 51/05), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/13) и Статутарните  одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров“ број 3/19 и 5/21), Советот на Општина Ѓорче Петров на 28-та 
седница одржана на ден 03.04.2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Статут за изменување и дополнување на Статутот на 

ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје и Пречистениот текст  
на Статутот на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје 

 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Статутот за изменување и дополнување на Статутот на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, 
број 01-106/3 од 27.02.2023 година и Пречистениот текст на Статутот  на Јавна 
општинска установа за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, број 01-
106/5 од 27.02.2023 година, донесени на УО на ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, 
на седницата одржана на ден 27.02.2023 година. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ѓорче Петров“.  
 
Број 08-708/3                                   Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 03.04.2023 година        Претседател, 
С к о п је                            Ленче Нелоска с.р.  
 

 


